www.tcerj.tc.br

OFÍCIO PRS/SSE/CGC 17503/2022   Rio de Janeiro, 28 de junho de 2022.

Senhora Presidente,

Pelo presente ofício, fica V.Ex.ª comunicada dos termos do Acórdão proferido,
conforme decisão do Relator Conselheiro Substituto Marcelo Verdini Maia, nos autos do
Processo TCE/RJ 221.529-1/2021, em 20/06/2022.

Atenciosamente,

SIMONE AMORIM COUTO
Subsecretária das Sessões
ASSINADO DIGITALMENTE

OBSERVAÇÕES:

i. visualização do inteiro teor dos autos disponível em: https://www.tcerj.tc.br/consulta-

processo/Processo

ii. no caso de indisponibilidade de visualização do inteiro teor por meio do sítio eletrônico, a vista dos

autos poderá ser solicitada na Coordenadoria de Prazos e Diligências – CPR (cpr@tcerj.tc.br),

localizada na Praça da República, 70, 2º andar, Centro - Rio de Janeiro/RJ, nos dias úteis, das 10 às

17 horas.

*100090175032022*

EXMA. SR.ª

Adriana Maria da Conceição Pereira

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SAQUAREMA
RUA CORONEL MADUREIRA, 77
CENTRO - SAQUAREMA/RJ CEP 28.990-000
REF.PROC.TCE/RJ   221.529-1/2021
OFÍCIO SSE/CGC 17503/2022
02/002418 OF193

https://www.tcerj.tc.br/consulta-processo/Processo
https://www.tcerj.tc.br/consulta-processo/Processo

		2022-06-29T10:09:50-0300
	TCERJ
	C=BR,O=ICP-Brasil,OU=AC SOLUTI v5,CN=AC SOLUTI Multipla v5
	Ofício CGC 017503/2022 - Controle Interno: 5b56215a-8702-4008-8372-569a704698b7